КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
М.АЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА*мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.I2.202l г. г. Малоярославец лlь 1548

о внесении изменений в постановление
Малоярослiлвецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий
район>> от 01.11.2018 ль1182 кОб утвержДении
муниципалl,ной tIрограммы муниципального
района <<Маrлоярославецкий район>> <<Развитие
малого и среднего предпринимательства в
муниципалl,ном районе <<Малоярославецкий
район> (в редакции постановлений от
23.09.2019 J\b 1094, от 20.02.2020 .пlЬ l72, от
01.10.2020 J\ьlOбg' от 16.12.2020 .]\lb1485, от
29.01.202l .Nb 111, от 07.06.2021 ЛЪб67, от
27.08.202l N!933)

В связ1,1 с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
МУНИЦИПаЛЬНОГО РаЙОНа КМаЛОЯРОСЛаВецкий район> на реiLлизацию основныхмероприятий муниципальной программы <развитие й-о.о и среднегоrIредприНима],ельства в муНиципальноМ районе кМалоярославецкий район>, всоответс,гвии с постаI{овлением Малоярославецкой раЙонной uдr"Ъ".rр ациимуниципального района <Малоярославецкий район> от l9,08.201з м lз96 (об
утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципчL,Iьных программ
муниципальнOго района <малоярославецкий район), их формирования и реализации и11орядка проl]едениЯ оценкИ эффективrоar' ре€Lлизации муниципtLльных программмуницип.L,Iьнс|го района <Малоярославецкий раЙон)рУководствуясЬ Положением оМалояроСлавецкоЙ районноЙ uдrr"""rр ациИ муницип€шьного районакМалоярославецкий район>>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l, Внес:ти в приложение к постановлению Малоярославецкой районнойадминистРации муницип€Lльного района <Малоярославецкий район> от 01.11.2018Na 1 l82 (о(5 у,гверждениИ муниципальноЙ программы муниципilJIьного районакМалоярОславrэцкий район> <<Развитие мalJIого и среднего предпринимательства вмуниципальном

цlЙ9не кМалоярославецкий район> (в редакц"" no.r. о, 2З.Og.20l9 Мl094. о,г20,02.2020 Jф l72, от 01.|0.2020 J\ьlб69, о, |6,12.202ОNs1485, oT29.01.202l мl l l, от' 07,06,2021 Nc667, от 27.08.202l м933) (далее - постановление) <МуниципtlJIьнаяпроIрамМа муниципального района <Малоярославецкий район> <Развиiие мilJIого исреднегО пред,приНимательства В муниципzlJIьном районе кМалоярославецкий район>(далее - Программа), следующие изменения:

1,1, IIУHKT 8 <объемы финансирования муниципilJIьной программы за счетбЮДЖеТНЫХ аССИГНОВаНИЙ> пu.пЪрru Программы, пункт 8 <объемы финансированиямуниципальной подпрограммы за счет бюджетных ассигнований> паспортаПодпрогРаммЫ <Финансовая поддержка субъектов мtшого и среднегоПредпринимательства в муниципальном районе <Малоярославецкий район> (далееПодпрограмма) изложить в новой редакции:

Объемы финансирования
ниципальной программы

а счеr,бюджетных
гнований

1.2.'Габлицу раздела 4 <Объем финаноовых ресурсов,муниципаJtьной программы> Программы изложить в новой
необходимых для
редакции:

реализации

объемы финансовых средств, направляемых на реализацию муниципальной
программы из бюджета муницип€rльного района ежегодно уточняются при
формировании бюджета на очередной финансовый год

" nu пru"о"ый период.
Финансирование производится при н€lличии финансовых фaоar" в бюджете.В рамках ре€rлизации мероприятиЙ муницип€Lпьной программы lrредусматривается
возможность получения софинансирования из областного бюджета.

в том числе по годам

в т,ч. по
источника

м

финансиро
вания

Всего в том числе по годам
20I9 2020 202]| 2022 202з 2024Всего

9984,з2з37
l669,767 l8з2,49074 l590,82679 l623,74628 l62з,74628 l62з,7462

8в т.ч. по источникам
финансирования

Бюджет
муниципiшьного

района

3022,23764 400,000 500,000

1л2д9оъ

500,000 540,74588 540,74588 540,74588

областной бюджет 6962,0857з 1289,767 l 090,82679 l 08з,00040 l 08з,00040 l08з,0004
0В т. ч. tro

подпрограммамl
-Финансовая подцержка субiектов

_l<Малоярославецкий район>,:-__---_
сред,него предпринимательства в муницип{Lльном районе

l689,7 67 l8з2,49074
гтФбзjаr-l l623,74628 l62з,74628

- бюджет
муни цип€Ulьногс)

района

3022,2з764 400,000 500,000 500,000 540,74588 540,745 88 540,74588

-областной бюджс:т
6962,0857з l289,767 |3з2,49074 l 090,82679 I 08з,00040 l 083.00040 l 083,0004

0

- -",J ччv,9чlll.ч/r llчллчр^п4 UyUbgK-|,oB мiшого и среднего предпринимательства В муниципал"ном раtоне(мzulоярославецкий район> - финансирование не тDебчется

Всего

Всего

9984,з2з37
l б j:].4Ч|U /4 l 590,82679 l62з,74628 162з,746

28
162з,74

628в т.ч. по источникам

финансирования
Бюджет

муниципчцьного района
з022,2з764 400,000 500,000 500,000 540,74588 540,7458

8

540,745
886962,08573 1289,767 lзз2,49074 l 090,82679 l 083,00040 1 083,000

40
l083,00

040

1.3. Таблицу
ИЗJIОЖИТЬ В НОВОЙ

раздела 5.1.3. кОбъем
редакции:

финансирования подпрограммы)) Подпрограммы

1,4, Строку 1,1, таблицы раздела 5.1.5. <Перечень мероприятий подпро|раммы))Подпрограммы изложить в новой редакции:

изменений.
с момента его подписания

С.И. Кузнецов

Наимено
вание

меропри
ятия

в том числе по годам

Прелоста
вление

субсилий
МСП на

компенса
цию

затрат,
связанны

хс
приобрет

ением
производ
ственног

о
оборулов

ания

отде
л

эконо
мичес
кого
разви
тия,
фина
нсов
ый

отдсл

20l9-
2024

з022,2
з764

6962,0
857з

500,000

|з32,490
74

400,00
0

1289"7
67

500,000

l090,826
79

540,74
588

l083,0
0040

540,74
588

l08з,0
0040

540,7
4588

l 08з,
0004
0

мБ

2. В остаrrьной части постановление оставить без
3. Настоящее постановление вступает в силу

подлех(ит опубликованию в газете <Маяк>.

Заместиr e,,lb l'lrавы
строиl,ельству и ЖКХ